Czarniecka Góra dn. 14.09.2018 r.

DT -15/2018/ZO

Wyjaśnienie

   zapytania ofertowego na realizację zadania

„Dostawa leków, materiałów opatrunkowych oraz sprzętu jednorazowego użytku i innych materiałów medycznych dla Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze”

Zamawiający Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze, bez ujawniania źródła zapytania otrzymanego w dniu 13.09.2018 r. udziela wyjaśnienia w zakresie treści zapytania ofertowego.

Zapytanie 1:

Czy w pakiecie zbiorczym Leki poz. 22.11 (BRONCHODIALATANTIA/Budesoinidum 0,25 mg/2ml do inhalacji) i poz. 31.3, 31.4 i 31.5 (GLIKOKORTYKOSTEROIDY/Budesonidum 0,125; 0,25 i 0,5 mg/ml do inhalacji) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

Odpowiedź:

TAK – Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia.

Zapytanie 2:

Czy Zamawiający w pakiecie zbiorczy Leki poz. 22.11 (BRONCHODIALATANTIA/Budesoinidum 0,25 mg/2ml do inhalacji) i poz. 31.3, 31.4 i 31.5 (GLIKOKORTYKOSTEROIDY/Budesonidum 0,125; 0,25 i 0,5 mg/ml do inhalacji) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin?

Odpowiedź:
TAK – Zamawiający wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin.
Zapytanie 3: 

Czy Zamawiający w pakiecie zbiorczy Leki poz. 22.11 (BRONCHODIALATANTIA/Budesoinidum 0,25 mg/2ml do inhalacji) i poz. 31.3, 31.4 i 31.5 (GLIKOKORTYKOSTEROIDY/Budesonidum 0,125; 0,25 i 0,5 mg/ml do inhalacji) dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać                           z Berodualem ani z acetylocysteiną? 
Odpowiedź:

TAK – Zamawiający dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Berodualem ani                             z acetylocysteiną.

Zapytanie 4:

Czy w pakiecie zbiorczy LEKI poz. 22.11 (BRONCHODIALATANTIA/Budesoinidum 0,25 mg/2ml do inhalacji) i poz. 31.3, 31.4 i 31.5 (GLIKOKORTYKOSTEROIDY/Budesonidum 0,125; 0,25 i 0,5 mg/ml do inhalacji) Zamawiający wymaga zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, leku w postaci budezonidu zmikronizowanego?

Odpowiedź:

TAK - Zamawiający wymaga zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, leku w postaci budezonidu zmikronizowanego.
Zapytanie 5: 

Czy Zamawiający w pakiecie zbiorczy LEKI poz. 22.11 (BRONCHODIALATANTIA/Budesoinidum 0,25 mg/2ml do inhalacji) i poz. 31.3, 31.4 i 31.5 (GLIKOKORTYKOSTEROIDY/Budesonidum 0,125; 0,25 i 0,5 mg/ml do inhalacji) wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej (Budesonidum) i drodze podania, lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta ze względu na możliwość łączenia dawek?
Odpowiedź:
NIE – Zamawiający nie wymaga aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej (Budesonidum)                       i drodze podania, lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta ze względu na możliwość łączenia dawek.
